第１号様式

町田市有料広告掲載申込書【記入例】

2022 年 11 月 15 日

町田市長       様

申 込 者  住所（所在地）

東京都町田市森野 2-2-22

氏名（名称）

町田市役所

町田市長 石阪 丈一

電話番号等 Ｔｅｌ    042-●●●-×××

ＦＡＸ    042-●●●-×××

Ｅ－ｍａｉｌ

×××@city.machida.tokyo.jp

（担当者氏名）

町田 太郎

町田市の公共物等に広告を掲載したいので、町田市有料広告掲載取扱要綱第

６の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

広告掲載対象物等名  町田市指定収集袋（広告掲載希望枠は別紙のとおり）

本社情報をご

記入お願いし

ます。

（押印不要）

１ 広告掲載希望枠

袋種類 袋サイズ
規格

（縦×横）

掲載料

（税込）

掲載希望

（複数可）

燃やせるごみ

専用袋

２０Ｌ 35mm×130mm 204,600 円 ○

４０Ｌ 40mm×168mm 174,900 円

燃やせない

ごみ専用袋

２０Ｌ 35mm×130mm 39,600 円 ○

４０Ｌ 40mm×168mm 52,800 円

おむつ専用袋 ２０Ｌ 35mm×130mm 82,500 円

２ 添付書類

  ①町田市有料広告掲載申込書（町田市有料広告掲載取扱要綱第１号様式）

  ②町田市暴力団排除条例等に基づく誓約書

  ③広告原稿（案）

３ 広告料納付

  掲載が決定した際に全額納付

４ 担当者連絡先等（原稿の校正等を依頼する連絡先となります。申込の連絡

先と異なる場合ご記入お願いいたします）

店舗名称等  環境資源部環境政策課ごみ政策係

住所     東京都町田市森野 2-2-22 7 階 701 窓口

Ｔｅｌ    042-724-4379

ＦＡＸ    050-×××-×××

Ｅ－ｍａｉｌ ▼▼▼@city.machida.tokyo.jp

町田市有料広告掲載申込書

別紙

広告案の修正依頼・納

付書の送付等を行うご

連絡先をご記入お願い

いたします。